باز
هم باید گفت که تنها حُسن بازی با هنگ کنگ ۳
امتیاز بود و البته ایرادهای تیم ملی را خیلی زود

به سرمربی نشان داد.

بهتاش فریبا:
بازی خوبی

از تیم ملی ندیدیم

صربستان
اولین حریف والیبال ایران

لیگ مسابقات مقدماتی مرحله ایسنا:
ملت های والیبال ۲۰۲4 از ۲۵ اردیبهشت ۱4۰۳ با
هفته نخست گروه زنان آغاز و سوم تیرماه با پیگیری
دیدارهای هفته سوم مردان به پایان می رسد. در
مجموع ۳۲ تیم ملی در دو بخش مردان و زنان این
رقابت ها در آسیا، اروپا، آمریکای شمالی و آمریکای
جنوبی برای صعود به مرحله فینال با هم پیکار
خواهند کرد و در پایان این مرحله، هفت تیم برتر
هر گروه جنسیتی و کشور میزبان به مرحله نهایی
راه خواهند یافت.